
ZARZĄDZENIE NR 353/22

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 1 czerwca 2022 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na XLI sesji VIII kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 – 6 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 353/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 1 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLI/219/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zmiana funkcji i przeznaczenia 

terenów obejmujących część 
miejscowości Narew położonych
na działkach o numerach 
geodezyjnych 1458/31 i 725/17

Posługiwanie się zapisami Studium 
w zmienionym brzmieniu.

Stale Wojciech Popławski –
Inspektor

Anna Popławska –
pomoc

administracyjna

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 1 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 353/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 1 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLI/220/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie udziału Gminy Narew w opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Puszcza Białowieska” na lata 2021 - 2027.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Deklaracja kontynuowania 

członkostwa w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania 
„Puszcza Białowieska” oraz 
włączenia się w proces 
tworzenia Lokalnej Strategii 
Rozwoju Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania 
„Puszcza Białowieska”

Udział w posiedzeniach członków 
LGD.

Stale Wójt Gminy
Przewodniczący Rady

Gminy 

Wójt Gminy

Przesłanie podjętej uchwały do biura 
LGD „Puszcza Białowieska”

Niezwłocznie Krystyna Kiszycka –
pomoc

administracyjna

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 1 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 353/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 1 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLI/221/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/207/22 Rady Gminy Narew z dnia 31 marca 2022r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew w 2022r.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zmiana brzmienia ust. 3 w § 1 

(określenie podziału środków 
przeznaczonych na realizację 
Programu w 2022r.) oraz 
dodanie zdania drugiego w § 4 
(określenie zasad prowadzenia 
opieki weterynaryjnej).

Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom, odławianie bezdomnych 
zwierząt, sprawowanie opieki nad 
wolno żyjącymi kotami, poszukiwanie 
nowych właścicieli, zapewnienie 
schronienia zwierzętom gospodarskim,
zapewnienie opieki weterynaryjnej, 
dofinansowanie sterylizacji lub 
kastracji zwierząt i inne zadania 
realizowane zgodnie z zapisami 
programu.

2022 Inspektor
Sławomir Poskrobko

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 1 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 353/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 1 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLI/222/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narwi do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń
pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Upoważnienie Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Narwi do 
prowadzenia postępowań 
w sprawie świadczeń 
pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 
Ukrainy.

Prowadzenie postępowań w sprawie 
świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy, jego
wypłaty i weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia.

Zgodnie z ustawą
o pomocy

obywatelom
Ukrainy (Dz. U. z
2022r. poz. 583 ze

zm.)

Elżbieta Lewicka –
Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 1 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 353/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 1 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLI/223/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2022 rok.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym.

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków.

Stale Skarbnik Gminy –
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 1 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 353/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 1 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLI/224/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2022-2035.

L.p. Zadania wynikające z uchwały
Sposób realizacji

zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących budżetu,
 dochodów majątkowych oraz wydatków majątkowych 

budżetu,
 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem przeznaczenia 

nadwyżki albo sposobu sfinansowania deficytu,
 przychodów i rozchodów budżetu, z uwzględnieniem 

długu zaciągniętego oraz planowanego do zaciągnięcia,
 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

wskazaniem sposobu sfinansowania jego spłaty.

Realistyczne 
uwzględnianie zdarzeń, 
które mają lub mogą 
mieć wpływ na 
gospodarkę finansową 
w perspektywie czasu 
wykraczającej poza 
bieżący rok budżetowy.

Stale Skarbnik Gminy –
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 1 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


